en la cláusula Sexta del contrato vigente, conforme al siguiente detalle: 

ITEM CONCEPTO VALOR 

A Monto del Contrato $ 53.139,00 

B Valor Anticipo Entregado $ 26.569,50 

C Valor de la planilla de Liquidación$ 53.139,00 

D Amortización del Anticipo $ 26.569,50 

E Multas $   1.402,88 

F=C-D-ELíquido a Pagar
$ 25.166,62 

  

Son: Veinte y cinco mil ciento sesenta y seis dólares con 62/100 centavos sin incluir el

valor del IVA. 

 

Adjunto lo indicado en original y copias conteniendo la información pertinente, para el

trámite correspondiente conforme al check list. 

  

 

Atentamente, 

Ing. María Gabriela Trávez Morales